
     Zarządzenie Nr 227/10 

     Wójta Gminy Żołynia 

     z dnia 29 października 2010r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żołynia na 2010 rok. 

 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/, Uchwały rady gminy Żołynia z dnia 29 stycznia 

2010r. – Uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2010 rok, pism Wojewody Podkarpackiego 

znak F.VI.3011-1/100/10 z dnia 6.08.2010r., F.VI.3011-1/103/10 z dnia 17.08.2010r., F.VI-

3011-1/111/10 z dnia 30.08.2010r., F.VI.3011-1/134/10 z dnia 12.10.2010r., F.VI.3011-

1/137/10 z dnia 19.10.2010r., F.VI-3011-1/115/10 z dnia 8.09.2010r., F.VI-3011-1/140/10 z 

dnia 26.10.2010r., F.VI.3011-1/144/10 z dnia 28.10.2010r.,F.VI-3011-1/146/10 z dnia 

29.10.2010r., pisma Dyrektora KBW w Rzeszowie znak DRZ-3101/67/10 z dnia 

12.10.2010r., Prezesa GUS znak PK-CBS-OL-45-PSR/199/10 z dnia 30.08.2010r. w sprawie 

dotacji celowych, 

     zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Żołynia na 2010 rok o kwotę 150.196,00, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Żołynia  na 2010 rok o kwotę 150.196,00, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 3. 

Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych dokonane przez 

dyrektorów tych jednostek na łączną kwotę 22.020,00, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

      § 4. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010 rok o kwotę 

23.135,00, z godnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 5. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na łączną kwotę 

72.852,00, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 227/10 

     Wójta Gminy Żołynia z dnia 29 października 2010r. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2010r. 

 

1. Zmniejszenie planu dochodów. 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

754 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   7.342,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących  

    gmin (związków gmin)     7.342,00 

gmin (związków) gmin 

754 Dział  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   7.342,00 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów    9.791,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 

    gmin (związków gmin)     9.791,00 

854 Dział edukacyjna opieka wychowawcza      9.791,00 

Razem  zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy              17.133,00 

 

2. Zwiększenie planu dochodów. 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

010 01095   Pozostała działalność               12.251,00 

    w tym: 

   2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami       12.251,00 

010 Dział rolnictwo i łowiectwo                12.251,00                                                                                                                       

 

750 75045   Kwalifikacja wojskowa        514,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami     514,00 

 

 



 

 

 

 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

 75056   Spis powszechny i inne     1.467,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1.467,00 

750  Dział administracja publiczna       1.981,00 

 

751 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów 

    i sejmików województw, wybory wójtów, 

    burmistrzów i prezydentów miast oraz 

    referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 23.820,00

    w tym: 

 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  23.820,00 

751 Dział urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa      23.820,00 

801 80195   Pozostała działalność         200,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 

    gmin (związków gmin)        200,00 

801 Dział oświata i wychowanie           200,00 

 

852 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

    alimentacyjnego oraz  składki na  

    ubezpieczenia społeczne i rentowe z  

ubezpieczenia społecznego    12.800,00 

w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin)   12.800,00 

 

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  11.720,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 



    gmin (związków gmin)    11.720,00 

 

 

 

 

Dział  rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

 85216   Zasiłki stałe        9.470,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących  

    gmin (związków gmin)      9.470,00 

 

 85295   Pozostała działalność     41.800,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 22.000,00 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 

    gmin (związków gmin)    19.800,00 

852 Dział pomoc społeczna       75.790,00 

 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów   53.287,00 

    w tym: 

   2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację własnych zadań bieżących 

    gmin (związków gmin)    53.287,00 

854 Dział edukacyjna opieka wychowawcza     53.287,00 

Razem zwiększenie planu dochodów               167.329,00 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 227/10 

     Wójta Gminy Żołynia z dnia 29 października 2010r.

    

Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 rok. 

 

1. Zmniejszenie planu wydatków. 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

754 75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    7.342,00 

    w tym: 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia     7.342,00 

754 Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    7.342,00 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów     9.791,00 

    w tym: 

   3260 inne formy pomocy dla uczniów     9.791,00 

854 Dział edukacyjna opieka wychowawcza       9.791,00 

Razem zmniejszenie planu wydatków      17.133,00 

 

2. Zwiększenie planu wydatków. 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

010 01095   Pozostała działalność     12.251,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych         245,00 

   4430 różne opłaty i składki     12.006,00 

010 Dział rolnictwo i łowiectwo       12.251,00 

 

750 75045   Kwalifikacja wojskowa         514,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych         514,00 

 

 75056   Spis powszechny i inne      1.467,00

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane 

    do wynagrodzeń       1.467,00 

750 Dział administracja publiczna        1.981,00 

 

751 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i  

    sejmików województw, wybory wójtów, 

    burmistrzów i prezydentów miast oraz 

    referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 23.820,00 



    w tym: 

   3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  11.000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne        900,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe      6.700,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia     4.000,00 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

   4300 zakup usług pozostałych         820,00 

   4410 podróże służbowe krajowe         200,00 

751 Dział urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 I ochrony prawa oraz sądownictwa      23.820,00 

 

801 80195   Pozostała działalność          200,00 

    w tym: 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe         200,00 

801 Dział oświata i wychowanie            200,00 

 

852 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

    alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

    emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

    społecznego      12.800,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne    12.800,00 

  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  11.720,00 

   w tym: 

  3110 świadczenia społeczne    11.720,00

  

 85216   Zasiłki stałe        9.470,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne      9.470,00 

 

 85295   Pozostała działalność     41.800,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne    41.800,00 

852 Dział pomoc społeczna       75.790,00 

 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów   53.287,00 

    w tym: 

   3240 stypendia dla uczniów    53.287,00 

854 Dział edukacyjna opieka wychowawcza     53.287,00 

Razem zwiększenia planu wydatków      167.329,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 227/10 

     Wójta Gminy Żołynia z dnia 29 października 2010r. 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych 

dokonane przez dyrektorów tych jednostek 

 

Dział  rozdział § wyszczególnienie           Zwiększenie     Zmniejszenie 

 

801 80101   Szkoły podstawowe   8.911,00   8.911,00 

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe nie zaliczane 

    do wynagrodzeń    -   2.168,00 

   4010 wynagrodzenia osobowe 

    pracowników     -   2.443,00 

   4110 składki na ubezpieczenia 

    społeczne     -   3.000,00 

   4120 składka na Fundusz Pracy   -   1.300,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.500,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00  - 

   4240  zakup pomocy naukowych 

    dydaktycznych i książek     643,00  - 

   4260 zakup energii    3.000,00  - 

   4280 zakup usług zdrowotnych     668,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych     600,00  - 

 

 80103   Oddziały przedszkole w szkołach 

    podstawowych      609,00      609,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe  

    pracowników     -      609,00

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek      609,00  - 

 

 80104   Przedszkola    2.500,00   2.500,00 

     w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe 

    pracowników     -   2.500,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe     320,00  - 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia    680,00  - 

   4260 zakup energii       500,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych     500,00  - 

   4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

    telekomunikacyjnych świadczonych 

    w stacjonarnej publicznej 

    sieci telefonicznej      500,00  - 



 

 

 

 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie          Zwiększenie      Zmniejszenie 

 

 80110   Gimnazja    10.000,00 10.000,00 

    w tym: 

   4010 wynagrodzenia osobowe   - 10.000,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   4.000,00  - 

   4240 zakup pomocy naukowych, 

    dydaktycznych i książek       650,00  - 

   4300 zakup usług pozostałych    5.350,00  - 

801 Dział oświata i wychowanie     20.020,00 20.020,00 

Razem przeniesienia w planach wydatków   20.020,00 20.020,00 

 

     

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

       Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 227/10 

     Wójta Gminy Żołynia z dnia 29 października 2010r. 

 

 

Szczegółowe zestawienie przeniesień panie wydatków budżetu Gminy Żołynia na 2010 rok. 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie   Zwiększenie   Zmniejszenie 

 

854 85415   Pomoc materialna dla uczniów      23.135,00     23.135,00 

    W tym: 

   3240 stypendia dla uczniów   -     23.135,00 

   3260 inne formy pomocy dla uczniów      23.135,00  - 

854 Dział edukacyjna opieka wychowawcza        23.135,00     23.135,00 

Razem przeniesienia w planie wydatków budżetu       23.135,00     23.135,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 227/10 

     Wójta Gminy Żołynia z dnia 29 października 2010r. 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

 

1. Dochody 

 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

 

010 01095   Pozostała działalność     12.251,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12.251,00 

  

010 Dział rolnictwo i łowiectwo       12.251,00 

 

750 75045   Kwalifikacja wojskowa         514,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      514,00 

 

 75056   Spis powszechny       1.467,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami   1.467,00 

750 Dział administracja publiczna        1.981,00 

 

751 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

    województw, wybory wójtów, burmistrzów 

    i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

    powiatowe i wojewódzkie    23.820,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 23.820,00 



751 Dział urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa      23.820,00 

   

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

852 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

    alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

    społeczne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12.800,00 

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12.800,00 

 85295   Pozostała działalność     22.000,00

    w tym: 

   2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

    na realizację zadań bieżących z zakresu 

    administracji rządowej oraz innych zadań 

    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 22.000,00 

852 Dział pomoc społeczna        34.800,00 

Razem zwiększenie planu dochodów      72.852,00 

2. Wydatki 

Dział rozdział § wyszczególnienie     kwota 

010 01095   Pozostała działalność     12.251,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych    12.006,00 

   4430 różne opłaty i składki           245,00 

010 Dział rolnictwo i łowiectwo       12.251,00 

 

750 75045   Kwalifikacja wojskowa           514,00 

    w tym: 

   4300 zakup usług pozostałych          514,00 

 

 75056   Spis powszechny       1.467,00 

    w tym: 

   3020 wydatki osobowe niezaliczane 

    do wynagrodzeń       1.467,00 

750 Dział administracja publiczna         1.981,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Dział  rozdział § wyszczególnienie     kwota 

  

751 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików, 

    wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

    miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

    wojewódzkie      23.820,00 

    w tym: 

   3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych   11.000,00 

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne         900,00 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe      6.700,00 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia     4.000,00 

   4300 zakup usług pozostałych         820,00 

   4410 podróże służbowe krajowe         200,00 

751 Dział urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 I ochrony prawa oraz sądownictwa      23.820,00 

 

852 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

    alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

    emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 12.800,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne     12.800,00 

 

 85295   Pozostała działalność     22.000,00 

    w tym: 

   3110 świadczenia społeczne     22.000,00 

852 Dział pomoc społeczna        22.000,00 

Razem zwiększenie planu wydatków       72.852,00 

    

 

    


